АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.08.2017  № 181

О внесении изменений в постановление от 22.07.2014 №248 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление жилых помещений  по договору социального найма помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования» ( с изменениями, внесенными постановлениями администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 28.12.2015 № 426, от 15.02.2017 № 39)

На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области на постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 22.07.2014 №248 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление жилых помещений  по договору социального найма помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования»( с изменениями, внесенными постановлениями администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 28.12.2015 № 426, от 15.02.2017 № 39) для приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, Уставом Сокурского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области, требованиям юридико-технического оформления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 22.07.2014 №248 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление жилых помещений  по договору социального найма помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования»( с изменениями, внесенными постановлениями администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 28.12.2015 № 426, от 15.02.2017 № 39)  следующие изменения:
1. Пункт 2.8 административного регламента изложить в новой редакции:
2.8. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:
- отсутствие документов, предусмотренных пунктом 2.6 административного регламента;
- письменное заявление заявителя об отказе в предоставлении муниципальной  услуги.
2. В пункт 3.6.5,4.3 административного регламента, приложениях №№ 5,6,7 указанную должность главы администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в соответствии с частью 5 статьи 27 Устава Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  заменить на должность Глава Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
3. В пункте 4.4 административного регламента в ссылке на Федеральный закон от 02.03.2007 « О муниципальной службе в Российской Федерации» регистрационный номер указанного закона заменить на № 25-ФЗ.
           4.  В наименование раздела 5,в пунктах 5.6,5.8,5.11 административного регламента слово «мэрия» заменить словом « администрация» в соответствующем падеже.
5. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Вести Сокурского сельсовета» и на сайте Сокурского сельсовета www.sokurnso.ru .

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                    П.М. Дубовский

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0

2

.0

8

.201

7

№

181

О внесении изменений в постановление от 22.07.2014 №248 «

Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги

« Предоставление жилых помещений  по

договору социального найма помещения муниципального жилищного

фонда коммерческого использования»

( с изменениями, внесенными

постановлениями администрации Сокурского сельсовета Мошковского

района Новосибирской области о

т 28.12.2015 № 426, от 15.02.2017 № 39)

На основании экспертного заключения Управления законопроектных

работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области на

постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района

Новосибирско

й области от

22.07.2014 №248 «

Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «

Предоставление жилых помещений  по договору социального найма

помещения муниципального жилищного фонда коммерческого

использования»( с измене

ниями, внесенными постановлениями

администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской

области от 28.12.2015 № 426, от 15.02.2017 № 39)

для приведения

постановления в соответствие с действующим законодательством, Уставом

Сокурского сельсове

та  Мошковского района Новосибирской области,

требованиям юридико

-

технического оформления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Сокурского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области от

22.07.2014 №248 «

Об

утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги « Предоставление жилых помещений  по договору

социального найма помещения муниципального жилищного фонда

коммерческого использования»( с изменениями, внесенными

постановлениями администрации Сокурского сел

ьсовета Мошковского

района Новосибирской области от 28.12.2015 № 426, от 15.02.2017 № 39)

следующие изменения:

1.

Пункт 2.8 административного регламента изложить в новой

редакции:

2.8. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги

являются:

-

отсутствие документов, предусмотренных пунктом 2.6

административного регламента;